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Kampanija (nuotr. Organizatorių)
Kreditai taupantiems: Sutaupyk iki vienos mėnesinės įmokos Plačiau

Tarptautinės rasinės diskriminacijos panaikinimo
dienos išvakarėse – „Myliu Panda“ kampanijos
atidarymas
2014.03.18 12:57

Vilniaus gatves dviračiu raižiusi ir apkabinimus bei gerą nuotaiką praeiviams dovanojusi
Panda kovo 20 d. kviečia į oficialų kampanijos „Myliu Panda“ atidarymą, kuriame net du
renginiai, skirti visiems, kurie naudojasi internetu, puoselėja žmogaus teisių vertybes, mėgsta
muziką ar tiesiog ieško įkvėpimo džiaugsmui ir prasmingiems darbams.

„Myliu Panda“ – nacionalinė džiaugsmo kampanija, grindžiama pozityviu mąstymu ir žmogaus teisių
vertybėmis. Kampanija vykdo žmogaus teisių edukaciją, patyčiu prevenciją, skatina aktyvų jaunimo
dalyvavimą, puoselėjant žmogaus teisių vertybes. Kampanijos simboliu pasirinkta Panda kviečia
džiaugsmo ir gerumo kasdienybėje nepaversti nykstančia rūšimi bei kurti visuomenę, paremtą tarpusavio
supratimu ir įvairove. Atvira diskusija apie internetą, saviraišką virtualioje erdvėje, elektronines patyčias
bei neapykantos kalbą ir jos prevenciją vyks 17 val. 30 min. Nacionalinėje dailės galerijoje. Renginyje
mintimis apie gyvenimą virtualioje erdvėje bei ten egzistuojančias taisykles dalinsis žinomas interneto
veikėjas Mykolas Kleck, komikas Paulius Ambrazevičius, Laidos "Žinių naujienos" autorius ir vedėjas
Timūras Augucevičius, muzikantas ir prodiuseris Viktoras Diawara, žiniasklaidos ir interneto pischologijos
ekspertė psichologė Ilona Česnienė, Lietuvos Žmogaus Teisių Centro direktorė Birutė Sabatauskaitė,
advokato padėjėja atstovaujanti Europos žmogaus teisių fondą Evelina Baliko ir Lietuvos liberalaus
jaunimo kadenciją baigusi pirmininkė Aušrinė Armonaitė. Diskusiją moderuos radijo laidų vedėjas
Domantas Likša.

20 val. kampanijos atidarymas persikels į „V 4 Vilnius” barą, kuriame lankytojų gerą nuotaiką kurstys
kampanijos ambasadorius Panda kartu su bičiuliu Jurgiu Didžiuliu.
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kampanijos ambasadorius Panda kartu su bičiuliu Jurgiu Didžiuliu.

Pasak „Myliu Panda“ kampanijos koordinatorės Viktorijos Bružaitės, oficialus kampanijos atidarymas,
turėjęs vykti vasario mėn. buvo atšauktas dėl Lietuvoje paskelbto gedulo ir įvykių Ukrainoje, o nauja data
pasirinkta neatsitiktinai. Kovo 21-ąją pasaulis minės Tarptautinę rasinės diskriminacijos panaikinimo
dieną, tad šios dienos išvakarėse vykstantis renginys įsilies į tarptautinį žmogaus teises ginančių
organizacijų ir asmenų renginių srautą.

„Tai labai džiugi data, tačiau suprantame, jog daug turime nuveikti, kad tikrai galėtume švęsti. Net ir
Lietuvoje dar daug turi būti padaryta, kad sukurtume taikią, savitarpio supratimu grindžiamą visuomenę
be neapykantos, diskriminacijos ir ksenofobijos“, - sako V. Bružaitė.

Anot V. Bružaitės, atidarymo renginiai atspindi išskirtinę kampanijos koncepciją. „Pandos misija – patyčias
bei neapykantą internete įveikti džiaugsmo ir pozityvumo populiarinimu, tad žmogaus teisių edukaciją
ketiname vykdyti netradiciniais metodais, siekdami ne tik ugdyti, bet ir stebinti, džiuginti ir įkvėpti. To gali
tikėtis ir atidarymo renginių dalyviai“, - pasakojo V. Bružaitė. Organizatorių teigimu, „Myliu Panda“
kampanijos atidarymas tai įžanga į intensyvią kampanijos edukacinę veiklą, kurią ateinančiais mėnesiais
ketinama vykdyti visoje Lietuvoje.

„Diskusijoje aptarsime rimtas temas, tokias, kaip patyčios internete, jų priežastys ir pasekmės, tačiau joje
netrūks geros nuotaikos ir optimizmo. Pozityvių emocijų kulminaciją pasieksime atidarymo vakarėlyje,
kuriame visų atėjusių laukia ne tik muzika, bet ir keletas Pandos staigmenų“, - žadėjo kampanijos
koordinatorė. Kampaniją įgyvendina Nacionalinis socialinės integracijos institutas. „Myliu panda“ yra
Europos Ekonominės Erdvės finansinio mechanizmo 2009-2014 periodo NVO Programos Lietuvoje
remiamo projekto „Visi skirtingi – visi lygūs: aktyvus dalyvavimas, įvairovė, žmogaus teisės“ dalis.  
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Šiandien naujo Emilio Vėlyvio filmo „Redirected / Už Lietuvą!“ kūrėjai esamiems ir
būsimiems jo gerbėjams pristato tris oficialius reklaminius plakatus, kurie, kaip teigia
komanda, atskleidžia nemažai šio filmo paslapčių. „Redirected / Už Lietuvą“ reklaminių
plakatų idėja - supriešinti vieną su kitu skirtingus filmo ...

Plungės kultūros centre – diena Teatrui
2014.03.31 10:54
Kovo 27 d. buvo minima Pasaulinė teatro diena. Šios dienos proga Plungės kultūros
centras kvietė į nepamirštamą teatro dieną. Nuo ankstyvo ryto Plungės kultūros centre
šurmuliavo patys mažiausieji teatro artistai iš teatro ,,Saula“ paruošiamosios vaikų
grupės, Plungės lopšelių – darželių ,,Rūtelė“, ,,Pasaka“, ...

Kaip supažindinti vaiką su knyga?
2014.03.31 10:49
Tėvai skundžiasi, kad vaikai neskaito. Daugelis pirmokų į mokyklą ateina dar
nemokėdami skaityti. Kartais tėvams tereikia trupučio žinių, kurios padėtų jiems
supažindinti savo mažylį su knyga ir pasiekti, jog skaitymas vaikui taptų smagiu
užsiėmimu. Kai kalba pasisuka apie knygas ir skaitymą, neišvengiamai paliečiama ...

Bus įteikta 10-oji Švietimo ir mokslo ministerijos Vaikų literatūros
premija
2014.03.31 10:46
Balandžio 2 d. 14 val. Panevėžio J.Miltinio dramos teatre (Laisvės a. 5) vyksiančioje
Tarptautinėje vaikų knygos dienos šventėje švietimo ir mokslo viceministrė Genoveita
Krasauskienė įteiks Švietimo ir mokslo ministerijos įsteigtą Vaikų literatūros premiją.
Šios premijos laureatais tapo rašytoja Lina Žutautė ir viešoji ...

Spektaklis „Tarmių stalas“ - padėka žiūrovams
2014.03.31 10:44
Geriausio lėlių ir objektų teatro nominacijoje „Auksinį scenos kryžių“ šiai metais
apdovanota režisierė ir dailininkė Saulė Degutytė padėkos kalboje sakė: „Dėkoju mūsų
žiūrovams, kurie auga kartu su mumis“. Ačiū žiūrovams, nes be Jūsų, nebūtų ir mūsų
režisierei pritaria kolektyvas. Trys moterys ir vyras – bevardžiai ...

J. Miltinio dramos teatre įteikti medaliai „Tarnaukite Lietuvai“
2014.03.30 21:22
J. Miltinio dramos teatre įteikti medaliai „Tarnaukite Lietuvai“ Trečią kartą Panevėžio Juozo
Miltinio dramos teatre įteikti Gabrielės Petkevičaitės-Bitės atminimo medaliai „Tarnaukite
Lietuvai“. Iš viso medaliais apdovanoti dvidešimt penki kandidatai.

VDU studentai sukūrė filmą sulaukusį išskirtinio dėmesio (10) 
2014.03.30 12:57
Kauno Vytauto Didžiojo universiteto (VDU) Kūrybinių industrijų studentai sukūrė filmą,
kuris jau spėjo sulaukti nemažai dėmesio. Prodiuserė Laura Gylytė teigia, kad filmas bus
labai geras ir žada nemažai intriguojančių kadrų. Režisierius Gediminas Liužinas sako ,
kad yra labai patenkintas tiek savo tiek visos kūrybinės ...

A. Krikščiūnaitė: žiūrovas – negailestingas
2014.03.29 20:51
 Rūta Kubilienė, LRT televizijos laida „Stilius“, LRT.lt „Atsipalaiduoti niekuomet negali,
nors tiek metų esi scenoje. Kiekvieną kartą turi dainuoti geriausiai, kaip gali, nes tave
vertina būtent už šį pasirodymą. Jeigu tau nepasiseks, kažkas sakys: na va, jau viskas,
nusidainavo“, – sako žinoma solistė Asta ...

Išeivius palaikė patriotizmas ir viltis
2014.03.29 20:24
Kone po visą pasaulį Antrojo pasaulinio karo išblaškyti Lietuvos šviesuoliai sunkiai
dirbdami, kęsdami nepriteklių stojosi ant kojų, iš naujo kūrė gyvenimą, leido į mokslus
vaikus ir valgė sotesnę duoną nei likusieji okupuotoje gimtinėje. Nesvarbu, kiek
tūkstančių kilometrų juos skyrė nuo tėvynės, išeiviai sugebėjo ...

Gyvenimas gražus tik televizoriuje?
2014.03.29 17:53
Štai statybų verslo magnatas Laimutis Pinkevičius, įsigijęs unikalų Lentvario dvarą netoli
sostinės, ne taip seniai nuolat šmėžavo tokiose bulvarinėse laidose, kaip „Gyvenimas yra
gražus“, „Spindintis gyvenimas“, „Nuo... iki“ ir pan. O jo vestuvės su gražuole manekene ir
verslininke Asta Valentaite buvo išrodytos ir ...

Moka dirbti tik kūrybiškai
2014.03.28 23:34
Nijolė Petrošiūtė Medžio drožėjas jurbarkietis Juozas Videika su kaltu nesiskiria seniai.
Vyras turi humoro jausmą, todėl jo darbai žavi meistriškumu ir kelia šypseną. Kažkada
pradėjęs nuo šaukšto, medžio meistras dabar imasi visų darbų. Jam nesunku padaryti ir
originalų inkilą paukščiams, ir tvirtą pavėsinę miško ...
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2014.03.28 18:54
Minint 1794 m. sukilimo 220-ąsias metines, Europos regioninės plėtros fondo lėšomis
rekonstruotoje Vytauto Didžiojo karo muziejaus parodų salėje atidaryta paroda „Lietuvos
Didžiosios Kunigaikštystės kariuomenė 1794 m. sukilime“. Kovo 27 d. parodos atidarymo
renginys prasidėjo XVIII a. pabaigos di¬plo¬ma¬to, ...

Artėja festivalis „Lietuvos teatrų pavasaris“
2014.03.28 15:34
Balandžio 5-ąją Kaune prasideda vienas populiariausių teatro festivalių – Lietuvos teatrų
pavasaris. Šiemet jo programoje – dvylika spektaklių, kuriuos pristato vienuolika Lietuvos
teatrų. Apie 6000 žiūrovų kasmet į „Girstučio“ salę sutraukiančio festivalio scenoje
išvysime kūrinius, kurie šiemet pripažinti Auksiniais ...

„Sevilijos kirpėjas“ nutvieks LNOBT sceną ispaniška saule
2014.03.28 14:49
Netrukus Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro scenoje suputos šampanas, kaip
apie Gioacchino Rossini muziką yra sakęs Aleksandras Puškinas. Balandžio 11, 12 ir 13
d. numatyta vienos populiariausių komiškųjų operų, G. Rossini „Sevilijos kirpėjo“,
premjera. Tai bendras LNOBT ir San Francisko operos pastatymas. ...

Nacionaliniame Kauno dramos teatre – S. Sčesnulevičiaus
tapybos paroda
2014.03.28 14:35
Iki gegužės 1 d. Nacionaliniame Kauno dramos teatre (Laisvės al. 71) eksponuojama
tapybos paroda „Dailininkas Stasys Sčesnulevičius: šešėlyje likusi kūryba“. Stasys
Sčesnulevičius (1905–1979) – naujai atrastas vardas XX a. vidurio lietuviškosios dailės
kontekste. Per gyvenimą autorius sukūrė gerokai virš tūkstančio ...

„Skambančiuose pasauliuose“ – britų tenoras, pasaulio
Tristanas Nr.1 I. Storey
2014.03.28 12:34
Kovo 31-ąją 20 val. per televizijos kanalą LRT Kultūra – laida iš ciklo „Skambantys
pasauliai“, kurioje operos solistė Nomeda Kazlaus kalbins pasaulinio garso britų tenorą,
bene iškiliausią Tristano vaidmens atlikėją Ianą Storey.   2013-aisiais pasaulis ir Lietuva
minėjo vokiečių kompozitoriaus Richardo Wagnerio ...

„Žemės valanda“ – jau rytoj 
2014.03.28 10:24
Jau rytoj, kovo 29 d. 20:30 val. Lietuvos laiku mūsų šalies laiko juostą pasieks aplink
Žemės planetą judanti Žemės valanda. Didžiausios pasaulinės aplinkosaugos akcijos
šių metų šūkis „Su kiekvienu prisijungusiu galime daugiau“ Lietuviams Žemės valanda
jau 5 kartą primena ir kviečia atsakingai vertinti klimato kaitos, ...

Humoro šou „Raudonkepuraitė Europvizijoje“ scenarijaus
autorius A. Orlauskas: nuošalyje nepaliksime net žiūrovų
2014.03.28 10:05
Balandžio 17 d. į Panevėžio „Cido“ areną sugužės būrys geriausių šalies atlikėjų ir
komikų. Scenarijų nuotaikingam ir tik Panevėžiui skirtam muzikiniam humoro šou
„Raudonkepuraitė Europvizijoje“ kuriantis humoristas Artūras Orlauskas praskleidė šou
paslapties šydą ir išdavė scenarijuje numatęs keletą vaidmenų salėje ...

„Kino pavasaryje“ visa naktį suksis geriausi trumpametražiai
filmai
2014.03.28 09:14
Šį savaitgalį tarptautinis Vilniaus kino festivalis „Kino pavasaris“ žiūrovus kvies į tradicija
tapusią „Trumpametražių filmų naktį“. Iki pat ryto žiūrovai galės mėgautis spalvinga trijų
dalių programa, kurioje – net 27 filmai iš 19 pasaulio šalių. Kovo 29 dieną, šeštadienį,
21:30 val. prasidėsiantis seansas truks daugiau ...

Išdalinti Auksiniai scenos kryžiai 
2014.03.27 23:00
Geriausiais metų aktoriais, pagrindinių vaidmenų atlikėjais tapo aktoriai Nelė Savičenko
ir Martynas Nedzinskas, suvaidinę motinos ir sūnaus vaidmenį Oskaro Koršunovo
režisuotame spektaklyje pagal Antono Čechovo pjesę „Žuvėdra". Metų režisierės titulą
pelnė Lietuvoje gyvenanti ir kurianti rusų kilmės amerikietė Yana Ross, ...
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